Feviké Noookopeio Maidwv ABnvwy «Mavayiwrn & AyAdiag KupiakoU»
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Ta TTapakdTw oToIxEia Kal TTANPOPOPIEG OTOXEUOUV OE UIa YEVIKT EVNPEPWON YIO TNV OIKOVOUIKT KatdoTaon kai Ta amroteAéopata Tou evikou Noookopeiou Maidwv ABnvwy "MavayiwTn & AyAaiag Kupiakou”. O avayvwaoTng Tou emmgnTé va avtAfoel OAOKANPWHEVN EIKOVA TNG OIKOVOUIKAG B£0NG KAl TWV ATTOTEAETUATWY TNG TIPETTEN
va eEaoahioel TTpdoBaacn OTIG ETAOIEG OIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG TTou TTPOBAETTOUV Ta AlgBvry AoyioTiké MpdTuTra.

KATAZTAZH OIKONOMIKHZ @EZHZ
(Ta TTOOG gival EKPPUTUEVA OF EUPW)

MNEPIOYZIAKA ZTOIXEIA

Mn KukAogopouvTa Meplouaiakd ZToixeia
EvowpaTeg AKIVNTOTIOIRTEIG

[AUAa TTEpIouciakd ZToixeia

ZUvoAo pn KukAo@opiakwy ZToixsiwv Evepynrikod

KukAog@opoUvTa Mepiouaiakd Zroixeio
[ATToBépara

MeAdTeg kai Aorrég Eptropikég ATaitrioeig

[NoiTrég ATauTrioelg

Xpnuatooikovopikd Mepiouaiakd ZToixeia
Tapeiakd diabéotpa Kai I0od0vapa

Zovoho KukAogopiakdv Mep oV ETOIXE

ZYNOAO MEPIOYZIAKQN ZTOIXEIQN

KAOGAPH OEZH & YMOXPEQZEIZ

KAOAPH OEZH

[ApxIké KepaAaio

[Aoird AtroBepaTikd
MeTayeVETTEPES EICPOPEG
[ATroTEAéTpOTA EIG VEOV
ZUvoAo KaBaprig Oéong

[YNOXPEQZEIZ

poTp HEG YTTOXPEG.

YTTOXPEWOEIG TIAPOX WYV TTPOCWTTIKOU Adyw £§6B0U aTTO TNV UTINPETia
Kparikég Emixopnyfoeig

ZUvoAo Makp 6 Y

BpayutrpoBeopeg YTOXPEWOEIG

MpounBeuTég Kal AOITTEG YTTOXPEWOEIG
Tpéxouoeg PoporoyIkEG YTTOXPEWOEIG
(A\oITTég Bpaxutrp6Beopeg YTTOXPEWOEIG
Z0voAo BpaxumpoBsou 0

Z0UVOAO YTTOXPEWOEWY

KATAZTAZH ZYNOAIKQN EZOAQN
(Ta TTooG gival EKPPUTUEVA OF EUPW)

TO NOXOKOMEIO
12/31/2020 12/31/2019
30,788,813.69 30,126,490.28

30,839,758.13

50,944.44

1,045,514.79
47,058,996.47
1,536,923.39
190,624.62
7,610,330.06

57,442,389.33

88,282,147.46

22,065,754.70
79,504.53
51,441,564.25
2,609,317.01

76.196,140.49

12,086,006.97

66,575.60
2,202,517.19
2,269.092.79

5,303,902.19

72,605.32
4,440,406.67
9.816,914.18

57,814.05
30,184,304.33

864,104.92
35,217,939.46
1,569,575.65
176,061.70
9,482,330.47
47,310,012.20

77,494,316.53

22,065,754.70
64,941.61
42,281,564.25
2,567,023.14
66,979,283.70

66,575.60
2,160,698.69
2,227,274.29

5,497,402.40

91,605.39
2,698,750.75
8,287,758.54

10,515,032.83

[Ecoda amd Yyelovopikég YTnpeaieg
Meiov: KéaTog Mapoxig YYEIOVOUIKWY YTTNPETIWDV
MikT6 ATroTéAEOHO

MAéov:

EmixopnyAoeig

Aoitré 'Ecoda

Meiov:

[E€oda Anpooiwv Zxéoewv
['E¢oda Aloiknong

[E¢oda ‘Epeuvag & AvarTugng
[N\oird £60da ekpeTdAAeuang

Xpnuatooikovopikd ‘Ecoda
Xpnuatooikovopikd ‘E§oda

A\oITTd XpnUaTOOIKOVOUIKG ATTOTEAéTHATO
Képdn mpo ®épwv

Meiov : dopol
Képdn petd ®opwv
[AoITTd ZuvoAikd €00da HETG POpwv

KaBap6 MAedvaopa Xpioewg

[ATroteAéopara Tpo Popwv, TOKWY Kal ETTEVEUTIKWY ATTOTEAETHATWV

TO NOZOKOMEIO

1/1-31/12/2020 1/1-31/12/2019
14,942,283.02 15,801,552.22
-40,686,612.16 -40,996,066.77
-25.744,329.14 -25,194,514.55
26,946,914.91 24,934,493.93
2,327,085.25 5,208,145.46
0.00 0.00
-3,604,244.74 -4,003,838.88
0.00 0.00
0.00 0.00
-74,573.72 944,285.96
129,962.01 190,763.30
-1,061.13 -1,652.09
0.00 0.00
54,337.16 1,133,397.17
-12,043.29 -18,379.04
42,293.87 1,115,018.13
0.00 0.00
42,293.87 1,115,018.13

KATAZTAZH TAMEIAKQN POQN
(Ta TTOoG gival EKPPUTUEVA OF EUPW)

ZYNOAO KAGAPHZ OEXZHZ KAI YIIOXPEQZEQN 88,282,147.46 77,494,316.53
KATAZTAZH METABOAQN IAIQN KEQAAAIQON
(Ta TTOOd Eival EKPPATHEVA OE EUPW)

Apxiké Aoiré MeravevéaTepeg AmorteAéouara €ig Sovoho

KepdAaio AtroBeparikd E10QOPES véov I—
Yméhorrro ISiwv Kegahaiwy Ty 01.01.2019 22,065,754.70 42,884.43 56,514,264.50 1,452,005.01 80,074,908.64
Eio@opég amé 1o kpdTog oTnv Tepiodo 0.00 0.00 -14,232,700.25 0.00 -14,232,700.25
MeTaBOAEG AOYIOTIKUWY TTOATIKWY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ala@opd aTroTiunang TiTAwv 0.00 22,057.18 0.00 0.00 22,057.18
AmotéAeapa Trepi6dou 1/1-31/12/2019 0.00 0.00 0.00 1,115,018.13 1,115,018.13
YmoéAonro Twv 1Siwv iwv katé TRV 31n iou 2019 22,065,754.70 64,941.61 42,281,564.25 2,567,023.14 66,979,283.70

Apxikd Noiré MerayevéoTepeg AmorteAéopara ig Sovoho

KegdAaio AmoBepaTik@ EI0QOPES véov a—
Ymohorrro ISiwv Kepahaiwy Ty 01.01.2020 22,065,754.70 64,941.61 42,281,564.25 2,567,023.14 66,979,283.70
Eiogopég atmé 1o kpdTog otV TrEpiodo 0.00 0.00 9,160,000.00 0.00 9,160,000.00
MeTaBOAEG AOYIOTIKUWY TTOAITIKWY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Alagopd aToTipnong TiTAwy 0.00 14,562.92 0.00 0.00 14,562.92
AmotéAeopa Trepiodou 1/1-31/12/2020 0.00 0.00 0.00 42,293.87 42,293.87
Ymoéhoiro Twv IGiwv KepaAaiwy kard mv 31n iou 2020 22,065,754.70 79,504.53 51,441,564.25 2,609,317.01 76,196,140.49

Tapeiakég poég amd AEITOUPYIKES SpaoTNEIOTNTES:
MAedvaopa / EMeIppa Xprioewg ammd Asitoupyikég Apaotnpidtnteg
MA€ov (peiov) TTPOCAPHOYEG yia:

[ATrooBéoeig

MpoBAéwelg

Meiwon ota amoBépara & amaITioelg

[AGENON OTOUG TTPOUNBEUTEG KAl BAVEIOHO

Meiwon oToug TIPOUNBEUTEG Kal SAVEICHO

[AGEnon oTa amoBépara & amaITioEIg

[AGEnon / Meiwon Aoy ZToixiwy

KaBapég Eiorpdteig amméd Aeitoupyikég ApaoTtnpioTnTeg (a)

Tapeiakég poég ammd emevBuUTIKEG BPAOTNPIOTNTES:
EioTrpageig atmé wAnan mayiwv & emevoUoEwy
MANpwpEg yia ayopd Trayiwy & eTTEVOUCEWY

KaBapég MANpwiES yia eTTEVOUTIKEG SpacTnpIoTNTES (B)

Taueiakég poég arré xpnuarodotikég 5paoTnpIdTNTES:
EI0TTpageIg atmoé eI0QOpES TOU KPATOUG
KaBapég MANpwiES yia xpnuatodoTikéG SpactnpIdTnTES (Y)

KaBapr petaBoAr oTta xpnuarikda diabéaipa (a) + (B) + (y)

(Xpnuartikd AlaBéoipa apxng Tepiédou
Xpnuatika Aiabéoipa TéAoug Trepiddou

TO NOZOKOMETO
E T1-3111212019
42,293.87 1,115,018.13
1,416,108.02 1,344,379.18
0.00 0.00
-11,989,814.62
1,570,974.14 1,108,475.52
10,622,346.12
0.00 0.00
-8,960,438.59 14,190,218.95
-2,071,561.82 -3,079,632.40
-2,071,561.82 -3,079,632.40
9,160,000.00 -14,232,700.25
9,160,000.00 -14,232,700.25
-1,872,000.41 -3,122,113.70
9,482,330.47 12,604,444.17
7,610,330.06 9,482,330.47

NPOZOETA STOIXEIA KAI TAHPO®OPIEZ

1. O1 0IKOVOIKEG KaTaoTaoelg avagépovial oTo Mevikd Noookopeio Maidwv ABnviv «IM. & A. KYPIAKOY» ©nBuwv & AeBadeiag ato Moudi, kabuwg ota Mapaptipara A. Megoyeiwv 24 kai A. ZuyypoU 290.

2. Aev ugioTavTal pTTPayHaTa Bapn €T akiviiTwy Tou Noookopgiou.

3. O1 emevdUoelg Tou NOOOKOEIOU O€ TTdlyia TIEPIOUCIAKE OTOIXEIQ yia TNV Tpéxouaa Xprion avépxovral ot € 2.072x
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AA.T.: Al 104414

-0-

ZYNTAZAZ £YMBOYAOZ AOTIZTIKHE

MNa v eTaipia "OPOOAOIIZMOZ A.E."
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